Fuente de

Informacion

Tipo Indicador: Indicadores de monitoreo para bosques.

Nombre Indicador Recuperacion de bosques
Periodicidad Anual

Departamental - Recuperacion de bosques periodo 2005 - 2010

T T S T

Boaco
Carazo
Chinandega
Chontales
Esteli
Granada
Jinotega
Ledn
Managua
Matagalpa
Nueva Segovia
RACCS

Rivas

0.00
0.00
0.00
0.00
771.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0 %
0 %
0 %
0 %
100 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
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